Opp. f. 10v

De iuricurando

Opp. f. 10v

Openfatio sit facta solutio. I. si peculiū. §. i. ff. d. stat. lib.
de quo j. lat? 120 quē posse pellī p ecclesiasticū
iudicē ad restituendū q̄cūd pcepit ex re pignorata
quāq̄ p̄trac? pignoratio? nō pcesserit quali videat
re ipa usuras p̄mittere retinēdo; sibi fruct? vel reddit?
occasione mutui pcedentis. / 120 vltimo ex. lī. lī. vi.
absolutus ab excōicatione cū solētate debita de pa-
rendo mādato iudicis nō reincidit ipo facto i excōica-
tionem quāq̄ mādato ut p̄misserit nō pareat b opus ē
vt de nouo i illā reducas ad id. c. questioni. d appell.
fallit i casib? p̄tentia in. c. eos. de sen. ex. lī. vi. Ele-
nō ad glo. t p̄mo q̄ bic papa mādat recipi i absolu-
tionis actu sufficientē cautiones. quero qualis d̄ esse
becc cautio Glo. q̄. dicit q̄ pignoratio vel fideiussi-
tia ex quo hic adiūcatur q̄litas sufficientie. Et cōtra b
t p̄tra tex. oppo. vid̄i enī q̄ nulla cautio erat b p̄stāda
q̄r vbi excōicationē ē iniusta d̄ relaxari sine aliquo gra-
uamīne vt in. c. i. de sen. ex. lī. vi. t. c. sacro. de sen. ex.
b̄ hic fuit iniusta cum non teneretur creditores restituē-
res pignoratas an solutōez sors. Voluit hosti. q̄ p̄tra
ria pcedēt q̄n nulla cā exp̄mī i sūia v̄ exp̄mī mani-
feste falsa vel iniusta v̄l q̄n nō fuit seruat' ordo vt i. d. c
sacro. Et in cā nō oido fuit seruat' t cā expressa que
nō fuit iniusta vel falsa sed dubia quia debitores dice-
bant de fructibus satisfactum. creditores aut̄ negabat
nde quia nō p̄stabat adhuc de veritate fuit abolutio
t rōne dubietatis debet p̄stari sufficientia cautio. Et
sic nō. scđm. Jo. an. q̄ licet pro dubia cā nō sit q̄ ex
cōmunicandis lata in sūia tenet simile. q̄. q. vi. bidū
Et potest dici scđo scđm hosti. q̄ sufficiēs cautio vo-
catur b̄ iuratoria t non pignoratio vel fideiussoria. p
ut dicit glo. q̄ obstante iuramento ante solutōem pe-
canie non poterat d̄ fructibus questio referri. t p̄ hoc
inducit finem. c. vbi non mandat creditorem istum d̄
stringi p cautionem pignoraticiam vel fideiussoriā
Et solū eum reducendum in p̄mam sūiam. Lete vtra
q̄ so. hosti. v̄d̄i mīhi falsa. Id rīma enī aptissime cō-
tra tex. in. d. c. sacro. §. caueant vbi d̄r q̄ absq̄ mani-
festa t rōnabilē cā non est excōicationē p̄ferenda. q̄ si
contra factum fuerit est talis sūia sine aliquo granamī
ne renocanda ad idem. c. nemo ep̄s. q̄. i. t. c. graue.
xi. q. iii. sed hic cā erat dubia scđm op̄i. hosti. ergo sine
aliqua cautōne erat relaxanda Scđm so. non procedit
ex eo q̄ si non poterat referri questio fructū ante so-
lutionem ergo excōunicationē fuit iniusta t per p̄ns si
ne granamīne relaxanda ita vt iuramentum p̄stari nō
debeat. Janno. dicit q̄ iste finit excōunicationē p con-
tumacia t hoc fuit iniusta t idcirco non absolvitur nisi
p̄ficta cautōne t iuramento fatetur tñ q̄ sūia restitu-
tionis rerum fuit iniusta t ideo p̄tra ipsam mādatur q̄
res creditoriū restituant. hoc dictū nō placet hosti.
q̄ aut iste fuit excōicationē p p̄tumacia cōmissa in non